

Čárový kód dokladu



R-N4500115

Číslo nabídky (OP)

Pomocné číslo nabídky

O45000908 R-N4500115

(tato čísla prosíme uvádějte v korespondenci)

NABÍDKOVÁ KALKULACE

Montáž

Odesílatel:

Klima - classic, s.r.o.

Kbelská 44 / 618

198 00 Praha 9

Česká republika

IČ: 63672448 DIČ: CZ63672448

Číslo účtu: 260758651/0300

Obch.rejstřík: MěS Praha, oddíl C, spis.zn. 36627

Odběratel:

DIČ : CZ67985891

Ústav struktury a mechaniky hornin

V Holešovičkách 94/41

182 00 Praha 8 - Libeň



001086

Kontakt: Libor Brejžek

Telefon: 605 296 852

Vyřizuje:

KJ

Vaše poptávka :

tel.: pan Brejžek

Název akce/OP : Ústav struktury a mechaniky hornin_budova

Datum nabídky : 08.04.25

Poznámka : Návrh řešení 1 - Ústav struktury a mechaniky hornin_budova

Platnost do : 08.04.25

POZOR! Všechny uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude připočtena v zákonné sazbě.

(prodej zařízení, dodávka a montáž do nebytových prostor - sazba 21% DPH, dodávka s montáž klimatizace do bytů a RD - sazba 15% DPH)

Od 1.6.2021 v souladu se zákonem o výrobcích s ukončenou životností č. 542/2020 Sb. a prováděcí vyhlášky, které nastavují podmínky uvádění na trh elektrozařízení, jsme povinni uvádět Ekologický recyklační poplatek i na vydaných fakturách.

Poz.	Číslo sort.	Název sortimentu (služby)	Množství ks(m)	Zákl. cena za ks(m)	Sleva základní dodat.	Výsledná cena bez DPH
------	-------------	---------------------------	----------------	---------------------	-----------------------	-----------------------

Výdejní sklad číslo: 1

Dodávka zboží

Návrh řešení 1 - Komerční jednotka vč. zimní výbavy - NEXT 3,6kW

0001	RAV-GM402ATP-E	+RAV GM402ATP-E - venkovní 3,6/4,0 kW, DI R32	1,0 ks	37 900,00 Kč	(-10,00%/-10,00%)	30 699,00 Kč
		Ekologický poplatek: RMA - Klimatizace venkovní do 50 kg		57,00 Kč		57,00 Kč
0002	RAV-HM401KRTP-E	+RAV HM401KRTP-E - nástěnná 3,6/4,0 kW BiRef	1,0 ks	15 600,00 Kč	(-10,00%/-10,00%)	12 636,00 Kč
		Ekologický poplatek: RMA - Klimatizace vnitřní j. do 35 kg		27,00 Kč		27,00 Kč
0003	RBC-AMTU31-E	+RBC AMTU31-E - Ovladač základní kabelový	1,0 ks	3 600,00 Kč	(-10,00%/-10,00%)	2 916,00 Kč

Příslušenství

0004	9898-024	Konstrukce- silenblok 22x39mm antivibranti	1,0 sad	170,00 Kč	(-10,00%)	153,00 Kč
------	----------	--	---------	-----------	-----------	-----------

Služby a materiál

Montáž zařízení vč. potřebného materiálu

0005	**	Montáž zařízení vč. uvedení do provozu	1,0 ks	6 600,00 Kč		6 600,00 Kč
0006	**	Rozvod chladiva vč. izolace - odhad, bude	5,0 m	600,00 Kč		3 000,00 Kč
0007	**	Montážní materiál	1,0 ks	770,00 Kč		770,00 Kč
0008	**	Doprava Praha a zpět (paušál)	1,0 ks	800,00 Kč		800,00 Kč
0009	**	Odvod kondenzátu - není předpokládáno ?	1,0 m	65,00 Kč		65,00 Kč
0010	**	Ostatní materiál - není předpokládáno	1,0 ks	0,00 Kč		0,00 Kč
0011	**	Lišta pro rozvod chladiva a kondenzátu - není	1,0 m	0,00 Kč		0,00 Kč
0012	**	El. přívod na zásuvku - stávající	1,0 ks	0,00 Kč		0,00 Kč
0013	**	Kabel napájecí - stávající	1,0 m	0,00 Kč		0,00 Kč
0014	**	Kabel komunikace - odhad	6,0 m	55,00 Kč		330,00 Kč
0015	**	Vrtací práce - není předpokládáno	1,0 ks	0,00 Kč		0,00 Kč
0016	**	Výškové práce	4,0 ks	420,00 Kč		1 680,00 Kč

Demontáž stávajících jed. vč. ekologické likvidace

0017	**	Demontáž stávajících jed. vč. ekologické likvidace	1,0 kpl	1 540,00 Kč		1 540,00 Kč
------	----	--	---------	-------------	--	-------------

NABÍDKOVÁ KALKULACE

Číslo obch. případu Číslo nabídky

O45000908 - R-N4500115

OD: KLIMA - CLASSIC s.r.o., Kbelská 44, 198 00 Praha 9, tel. 281 012 612, fax: 281 012 600, e-mail: info@klima-classic.cz

PRO: AV ČR Ústav strukt.a

Akce: Ústav struktury a mechaniky hornin_budova ?_m.č.190_3.NP

Strana: 2

Pos	Číslo sort.	Název sortimentu (služby)	Množství ks(m)	Zákl. cena za ks(m)	Sleva základní dodat.	Výsledná cena bez DPH
-----	----------------	------------------------------	-------------------	------------------------	--------------------------	--------------------------

Rekapitulace ceníkových cen:

Cena zboží před slevou: 57 270,00 Kč

Cena služby vč. materiálu : 14 785,00 Kč

Rekapitulace prodejních cen po slevách:

Cena zboží po slevě: 46 404,00 Kč

Služby vč. materiálu po slevě: 14 785,00 Kč

Ekologické poplatky: 84,00 Kč

Výsledná cena: 61 273,00 Kč**Všechny ceny uvedeny bez DPH!**

Montáž - Záruční doba: 36 + 0 měsíců.

Splatnost konečné faktury 14 dnů.

Splatnost případné zálohy, resp. dílčí faktury je 14 dnů.

V případě dotazů nebo korespondence prosíme uvádějte číslo zakázky (obchodního případu) a číslo nabídky (viz záhlaví této nabídky).

Děkujeme Vám za Vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci.

Rekapitulace : 4,0 ks(bal) 0,3 m³ 48,4 kg**Vystavil:** Kuntoš Jiří**telefon:** 281 012 612